
Nápojový lístek

Espresso 65,-
Doppio 80,-
Espresso Macchiato  75,-
Cappuccino 85,-
Caffé Latte 90,-
Flat white 95,-
Filtrovaná káva 80/90,-
Matcha Latte 85,-
Espresso & Tonic  100,-
Matcha & Tonic 105,-
+ mléko 10,-
+ rostlinné alternativy 15,-
(ovesné, hrachové, kokosové)

+ led 5,-

Čaj sypaný 85,-
(earl grey/assam/jasmin/sencha/rooibos/ovocný)

Bylinkový čaj 90,-
(heřmánek/máta/zázvor/náš mix bylinek)

+ med 10,-
Chai Latte 90,-
Kakao 85,-

Domácí limonáda 0,45l 80,-
(dle aktuální nabídky)

Čerstvý „freš“ džus 0,1l 45,-
(dle aktuální nabídky)

Spižírenský žíznivák 0,5l 75,-
(2dcl mošt, 3dcl soda, led)

Táborský mošt 0,1l 35,-
Soda 0,1l 18,-
Ledový čaj 0,45l 80,-
(dle aktuální nabídky)

Letní booster 0,3l 85,-
(ledový filtr & jablečný mošt)

Břevnov 12° Benedikt 52,- / 62,-
Cider F.H. Prager 0,33l 75,-
Bakalář nealko (ve skle) 0,5l 55,-
Náš bezový Rádler 0,5l 70,-
(náš bezový sirup, pivo, citron)

Zichovec 12° ALE Mosaic 62,- / 72,-

Chardonnay, Leone de Castris, Itálie 60/450,-
Riesling, Marcus Pfaffman, Německo 65/485,-
Rulandské šedé, Zapletal, Morava 65/485,-
(pozdní sběr, polosuché)

Frizzante Extra Dry, Montelvini, Itálie 50,-/ ---
Prosecco D.O.C.G., Montelvini, Itálie 80/605,-

Rosé, Pfaffl, Rakousko 65/485,-

Primitivo, Leone de Castris, IT 70/525,-
Cassimo, Terre del Bruno, Toskánsko, IT -/860,-

Mimosa 140,-
(frizzante, pomerančová šťáva, ovoce)

French 75 160,-
(gin, citronová šťáva, frizzante, soda, hrozno)

Campari Spritz 160,-
(frizzante, campari, soda, pomeranč)

Bezový Hugo Spritz 160,-
(frizzante, náš bezový sirup, limeta, soda)

Tom Collins 165,-
(gin, citron, soda)

Vodka Nemiroff De Luxe 70,-
ALT Fernet 65,-
Golem pálenka 85,-
(meruňka, slivovice, ořechovka)
Calvados Ch.Breuil Fine 80,-
Clément VSOP Rhum Vieux 110,-
Serum ElixiR Rum 95,-
Malecon 3y 60,-
Bulleit Bourbon 85,-
Talisker Skye 125,-



v bistru koncipovaném jako velký otevřený 
prostor na setkávání a pochutnávání si na 
domácích dobrotách. Takových, jaké najdete 
ve Spižírně, odkud pochází polovina našeho 
jména. Druhá část jména respektuje naši 
lokalitu - přízemí vinohradského činžáku z 
roku 1902.

Naše filozofie je jednoduchá - čerstvé, 
zdravé, domácí, chutné jídlo. Menu odráží 
aktuální sezónu, každé ráno si pečeme 
domácí buchty, koláče a další pečivo. 
Výsledkem jsou bohaté snídaně, víkendové 
brunche a lehké obědy pro masožravce i 
vegany.  Příprava může někdy trvat trochu 
déle než kdybychom vařili z polotovarů - 
věříme totiž, že čerstvé, na místě připravené 
jídlo chutná nejlépe.

Díky za návštěvu!
Alžběta a tým Spižírny 1902


